Nidhamu Mbovu ya Kijamii ya Kibepari ndio Kiini cha
Machafu ya Kijamii

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

KUMB: 05/1444 Ijumaa, 27 Jumada II 1444 H 20/01/2023 M

Utafiti wa serikali wa hivi karibuni umefichua kusheheni pakubwa mahusiano ya nje ya ndoa ambapo inatajwa kuwa
wanaume walioko kwenye ndoa wanatoka nje ya ndoa zao kwa kuwa na wapenzi saba huku wanawake nao wakiwa
na wapenzi wawili. Aidha, utafiti huu ukadokeza majimbo yanayoongoza katika visa vya kwenda nje ya ndoa.